Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0019E4E94000530027D20226780320CE

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5795/15/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e senhores vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado o
presente  "Pedido de Providências ao Poder
Executivo ".

Solicitamos através do presente pedido que o poder executivo envie circular aos órgãos
públicos do município de Pelotas para o conhecimento da sanção da Lei 6.837/2020.

JUSTIFICATIVA:
Em plenário.

Fernanda Pinto Miranda
        Vereadora PSOL